法人賛助会員

個人賛助会員

賛助会員の皆様

温かいご支援ありがとうございます

いばらき被害者支援センターの運営を支えてくださる賛助会員のうち、法人名・ご芳名の掲載を承

知して頂きました皆様をご紹介いたします。皆様方へ心よりお礼申し上げると共に、今後とも変わら

ぬご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

(注)：株式会社は(株)、有限会社は(有)、一般社団法人は(一社)、一般財団法人は(一財)、医療法人は(医)、公益社団法は

(公社)と略記させていただきました。（五十音順・敬称略）

潮来市防犯連絡会 茨城県遊技業協同組合 ㈱高野高速印刷

(一財)茨城県交通安全協会 茨城セキスイハイム㈱ ㈱トヨタレンタリース茨城

(一社)茨城県安全運転管理協会 茨城トヨタ自動車㈱ ㈱ニシノ産業

(一社)茨城県警備業協会 茨城トヨペット㈱ ㈱萬道総業

(一社)茨城県指定自動車教習所 (医)白帆会小川南病院 ㈱三上建築事務所

   協会 (医)すこやかひたちなか ㈱蓮華

(一社)茨城県トラック協会   母と子の病院 北つくば農業協同組合

(一社)MIJW-水戸発夢を叶える (医)社団憩樹会 クレセント㈱

   プロジェクト   則武内科クリニック (公社)茨城県柔道整復師会

茨城インシュアランス AGENT㈱ ウルノ商事㈱ サンワ設計㈱

自動車安全運転センター

 茨城県事務所

茨城県企業防衛対策協議会 大川運輸㈱ 自動車安全運転センター

茨城県企業防衛対策協議会 大宮警友会    茨城県事務所

   高萩地区 金砂郷食品㈱ 下妻警友会

茨城県信用組合 ㈱アドライズ 関彰商事㈱

茨城県県民生活環境部 ㈱井川食品 つくば警友会

   生活文化課 ㈱茨城新聞社 ときわ弁護士法人

茨城県公認心理師協会 ㈱茨城放送 取手地区警友会

茨城県産婦人科医会 ㈱エディファミリー富士祭典 ひたちなか市建設業協同組合

   (茨城県母性保護婦人科医会) ㈱原子力セキュリティサービス

日立遊技場組合

茨城県自動車整備振興会 ㈱サザコーヒー 水戸信用金庫

   下妻支店 ㈱常陽銀行 結城信用金庫

茨城県農業協同組合中央会 ㈱トータル･サポート･システム

安達  薫   大久保和子  後藤 直樹  高橋 博信  中村  進   益子 次男

荒川 誠司  落合 義夫  近藤 禎二  滝  修司   中村  登   益子 正寛

飯田 紘一  小野瀬篤子

 塩谷 能一

 竹中 治利  新山  忠   松田 健吾

五十嵐史子

 鹿志村清一  篠崎 和則  橘  淳二   西村 礼子  武藤  茂

石井 孝彦  柏村 房子  鈴木誉志男  田原 純子  野村 眞実  𠮷田 雅嗣

石和  茂   川上 和夫  関  貞子   田原 光秀  橋本康一郎

幡谷

 渡邊 髙志

磯野 敦義  菊池 興安  関根 俊雄  寺門 一義  幡谷 浩史

上原眞佐樹  菊池 牧夫  千手 正治  冨田 信穗  広岡 美雪

内田 賢一  工藤  恵   鷹巣 正則  長妻 次男  堀  賢介

及川 朋子  熊谷 寛静  髙野 廣実  中村 邦子

前澤 優也

被害者支援自動販売機設置先リスト
（令和 4年 12月 現在）

※記載は順不同です。

ＦＶジャパン(株)        コカ・コ-ラボトラ-ズジャパン(株)

(有)堀越

・茨城県自動車学校  ・茨城県警察運転免許センター ・太田警察署

・茨城県自動車学校 境校 ・茨城県自動車学校 (株)伊藤園水戸西部支店

・東洋工業(株)関東工場 ・茨城県自動車学校 境校

 ・

・那珂市宮の池公園

・(学)常磐大学 ・茨城県自動車学校 土浦校 ・那珂市ふれあいの杜公園

・勝田環境(株) ・(株)常陽銀行業務センター ・那珂市静峰ふるさと公園

・JX 金属(株)磯原工場 ・(株)常陽銀行本店 2 階 交流センター

・(株)ファミリー食品 ・東洋工業(株)関東工場 ・那珂市静峰ふるさと公園

・水戸市役所 ・阿字ヶ浦倶楽部 こども広場

・竜ケ崎警察署 ・(株)ファミリー食品 ・那珂市曲がり屋

・下妻警察署 ・JX 金属(株)内(株)ＡＦＴ ・くにた七ッ洞教室

・(公財)水戸市スポーツ振興協会 ・勝田環境(株) ・(株)セイウン笠間地域交流

・ゆかいふれあいセンター ・(株)カツタ  センターいわま(あたご)

ＦＶジャパン(株)

Ｆ

ｆ

・笠間市立病院 ・笠間市地域交流センターともべ

・あさ川製菓(株) ・茨城県警察県西機動センター サントリービバレッジソリュー

ション(株)水戸支店       ・茨城福祉工場 ・茨城県警察機動センター

水戸ヤクルト販売(株)     ・茨城県警察本部 ・笠間市地域交流センターいわま

・太田センター ・那珂湊警察センター ・(株)原子力セキュリティー

・石岡センター ・水戸警察署  ・神栖警察署  サービス

・かすみがうらセンター ・大宮警察署  ・大子警察署 (株)ダイドードリンコサービ

ス関東              ・八郷センター ・鉾田警察署  ・石岡警察署

・鹿嶋センター ・日立警察署  ・常総警察署 ・水戸地方検察庁下妻法務

・はまなすセンター ・高萩警察署  ・牛久警察署  合同庁舎

・波崎センター ・ひたちなか警察署 ・水戸地方検察庁土浦支部

・神栖センター ・つくば警察署 ・茨城県警察運転免許センター

・親愛会ケアステーション藤が原

・(学)リリー文化学院 ・稲敷警察署

・茨城県警察学校 ナショナルベンディング(株)

つくば営業所

・城里町七会町民センター

(有)テン商事サービス     ・笠間警察署

・ひたちなか警察署 ・オリーブリーフ ・那珂警察署

・水戸警察署

(株)アライ           ・茨城県警察学校

 ・笠間市広域斎場やすらぎの森 ・境警察署 ・茨城県教育研修センター

・茨城県信用組合本店 (株)ほとやま          ときわ寮

(株)オリエンタル商事     ・結城警察署 古河ヤクルト販売(株)

・(株)カツタ (株)イーグル商事成田営業所  ・古河警察署

・(医)東湖会鉾田病院 ・行方警察署 ・取手警察署

・水戸地方検察庁 (株)イーグル商事阿見営業所  ・桜川警察署

(株)竜ヶ崎自動車教習所    ・稲敷警察署 ・土浦警察署

茨城冷販(株) (株)アペックス東関東支社

日立営業所

・茨城県警察学校